fecisti: sed habeo aduersum te
paucum et charitatem tuam pro
mam reliquisti. Memor esto
itaque unde excideris et age pe-
nitentiam et prima opera fac
Si autem venio tibi et moue
bo candelabrum tuum de loco
eo suo nisi penitentia egeris. Si
hoc habes quod odisti facta ni-
colaytag que et ego odi. Qui
habet aurem audiat quid spus
dicat ecclesiis. In ceteris dabo
edere de ligno vite quod est in
paradiso dei mei. Et angelo
sicut ne ecclesie scribe. Hec dis-
cit primus et nouissimus qui
fuit mortuus et viuit. Scio ut
bulationem tuam et paupratem tu-
am sed diues es et blasphemans
ab his qui se dicunt iudeos esse
et non sunt sed sunt synagoga sa-
thanae. Nihil horum timeas quod
passurus es. Ecce misurus es
diabolus ex vobis in carcere
ut temptemini et habebitis m
bulationes diebus deceps. Esto
fidelis usque ad mortem et dabo
tibi corona vite: quod haber aurem
audiat quod spus dicat ecclesiis
Qui vicerit non ledet a morte
secunda: *Nota historiam lancee*
et clavos requirendos esse in libro
nibili cum alijs historijs.
Dnica secunda post pasca Ad
vias ps. Benedictus ceteris et
suis alta. Cap. et col. de dnica
*peritura. Sup mag. an d*en*a.*
ex suprapositione. Letras omnia